[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

公共下水道区域外流入許可申請書

年　　月　　日

　岩出市長　様

申請者　　住所

氏名

電話番号　　(　　　)　　　―

　公共下水道区域外流入の許可を受けたいので、岩出市公共下水道区域外流入に関する取扱要綱第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	申請場所
	　岩出市

	土地利用
	　一般住宅　・　共同住宅(　　戸)　・　その他(　　　　　　　)

	使用開始日
	年　　　月　　　日頃

	申請理由

［添付資料］
　1　位置図
　2　施設平縦断面図(本管への取付管の縦断関係の分かるもの)
　3　現況写真(各方向から当該地を撮影したもの)
　4　発生汚水量計算書(流量計算書を含む。)
　5　その他市長が必要と認めた書類